

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42333784

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.324,11 RON - 6.324,11 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE Siguranta FN 25 A = 2 buc x 20.588 ron = 41.176 ron Bloc 3 prize = 2 buc x 6.13 ron = 12.44 ron Priza dubla alb PT = 7 buc x 29.83 ron = 208.82 ron Priza dubla alb ST = 7 buc x 18.24 ron = 127.65 ron Banda izolatoare 19 x 25 = 10 buc x 3.53 ron = 35.29 ron Prelungitor 5 prize 3ml = 3 buc x 15.21 ron = 45.63 ron Intrerupator dublu alb = 1 buc x 13.78 ron = 13.78 ron Rama simpla alb = 2 buc x 3.69 ron = 7.40 ron Priza TV INTRE 4DB ALB = 1 buc x 16.13 ron = 163 ron Stecher iesire laterala = 5 buc x 3.53 ron = 17.65 ron Jgheab 25 x 16 mm = 10 ml x 2.86 ron = 286 ron Cablu MYYM 3 x 2.5 mm = 100 ml x 2.69 ron = 269 ron Tub PVC MUFAT D 20 mm = 9 ml x 1.68 ron = 15.13ron Doza PT 100X100X50 + presetupe = 5 buc x 7.23 ron = 36.13ron Doza PT 100X100X50 + presetupe = 5 buc x 7.23 ron = 36.13ron Cablu FTP CAT 6 E mm = 25ml x1.26ron = 31.51 ron Conectj RJ 45 UTP CAT 5 = 4 buc x 0.18 ron = 0.74 ron Doza aparataj ST = 4 buc x 0.42 ron = 1.68 ron Tub PVC D 13 mm = 3 ml x 0.27 ron = 0.81 ron Pini dubli 2 x 4 mm gri = 40 buc x 0.34ron = 13.44ron Pini terminal 4 mm = 200 buc x 0.25 ron = 50.42 ron Pini terminal 6 mm = 200 buc x 0.25 ron = 50.42 ron Prelungitor 5 prize 5ml, 3 x 1.5 = 2 buc x 23.95ron = 47.90ron Prelungitor 5 prize 5 ml = 3 buc x19.83 ron = 59.50 ron Prelungitor 5 prize 3ml, 3 x 1.5 = 4 buc x 17.81 ron = 71.26 ron Sir clema 10 mmp = 10 buc x 4.75 = 47.48 ron Cablu FTP CAT 6 E mm = 610 ml x1.09 ron = 666.39 ron Panou LED PT 90 W = 4 buc x 827.56 = 3310.25
